
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i 

Prokurimit

Kategoria e 

Kontratës

 Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Modifiku

ar

Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i 

Prokurimit

Numri i Thirrjes  Fondi Limit i 

Procedures 

(pa TVSH) 

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit 

te lidhjes se 

kontrates

Operatori Ekonomik 

i shpallur fitues

NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e 

Anullimit 

të Fituesit

 Vlera 

kontratës 

1 - Pajisje ekspozimi

- Xham i pathërmueshëm

Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 23/12/2025 11:10 AM Sulejman Vogli M31614017H        99,000.00 

2 - Shërbime të përpunimit të fotografive Prokurim Pa Kategori           99,000.00 JO 09/06/2025 12:25 PM Elton Koritari K92021010U        98,000.00 

3 - Lyerje Prokurim Klasike         592,000.00 Open Local JO 27/08/2025 01:28 PM ref-08138-06-05-

2024

18/08/2025 12:00 AM INA  J61814009W      592,000.00 

4 - Ekrane vizualizimi të sheshta

- Ekrane

Prokurim Klasike         300,000.00 Small Value JO 21/02/2025 10:24 AM Marrje me 

qira e led 

walleve

REF-39035-02-

24-2025

     300,000.00 25/02/2025 12:00 PM E arkivuar Vebian Muçaj L52222034F      160,000.00 

5 - Stilolapsa

- Heqes i kapseve te letrave

- Letër printimi

- Zarfa

- Cd rom

- Bateri

- Blloqe

Prokurim Klasike         975,400.00 Small Value PO 12/11/2025 12:54 PM Blerje e 

materialeve 

te kancelarise

REF-69033-11-

17-2025

     975,400.00 18/11/2025 09:30 AM E arkivuar LIBRARI DYRRAHU L91418502J      487,700.00 

6 - Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe 

shërbime të tjera të lidhura me 

kompjuterat personale, pajisje zyre, 

telekomunikacioni dhe pajisje audio-

Prokurim Pa Kategori           98,667.00 JO 17/12/2025 11:05 AM Rudina Kallmeti M03714203H        97,000.00 

7 - Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Klasike         920,024.00 Small Value PO 22/10/2025 12:22 PM Blerje e 

tonereve

REF-66671-10-

27-2025

     920,024.00 28/10/2025 09:00 AM E arkivuar COLOMBO  K36608208V      460,012.00 

8 - Komplete për tavolinë pune Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 17/12/2025 11:03 AM Rudina Kallmeti M03714203H        99,000.00 

9 - Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Pa Kategori           11,503.00 JO 01/10/2025 09:36 AM BAULED L64506201V        11,208.00 

10 - Riparim i pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim Pa Kategori           19,806.00 JO 04/08/2025 09:10 AM KALLFA  J71406006Q        17,917.00 

11 - Aparate për transmetim televiziv Prokurim Pa Kategori           15,326.00 JO 02/04/2025 11:29 AM Deni Gurabardhi L61509003L        14,000.00 

12 - Dollapë me kyç Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 09/06/2025 12:29 PM Sulejman Vogli M31614017H        99,500.00 

13 - Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim Klasike         220,000.00 Small Value JO 30/12/2024 01:09 PM Sherbim i 

akomodimit 

ne hotel

REF-38759-02-

20-2025

     220,000.00 21/02/2025 11:30 AM E arkivuar ODISEA TRAVEL & 

TOURS  

K31611085A      219,500.00 

14 - Doreza një-përdorimshe

- Sfungjer

- Peceta

- Qese mbledhëse

- Sapun

- Letër higjienike

- Fshesa

- Kova

- Lopatë mbledhëse pluhuri

- Pastrues dyshemeje 

Prokurim Klasike         999,652.00 Small Value JO 11/09/2025 12:11 PM Blerje e 

materialeve 

te pastrimit

REF-61617-09-

16-2025

     999,652.00 17/09/2025 03:30 PM E arkivuar EVEREX M02130025Q      499,826.00 

15 - Shërbime katering Prokurim Klasike      1,000,000.00 Small Value JO 29/01/2025 02:42 PM Sherbime te 

kateringut per 

evente

REF-36624-02-

03-2025

  1,000,000.00 04/02/2025 02:00 PM E arkivuar HIST - High 

Informatics Solutions 

Technology 

L51819002P      680,000.00 

16 - Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim Pa Kategori           98,000.00 JO 04/08/2025 09:08 AM Altin Kolgjini L32224003H        84,000.00 

17 - Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim Pa Kategori           99,900.00 JO 04/08/2025 09:12 AM Enelda Rexhepi M41504022O        99,800.00 

18 - Lyerje Prokurim Klasike           49,920.00 Open Local JO 31/07/2025 10:51 AM Ref-08138-06-05-

2024

07/07/2025 12:00 AM INA  J61814009W        49,920.00 

19 - Sisteme ndriçimi Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 17/12/2025 11:12 AM COSMOS 

TRANSLATIONS & 

EVENTS 

L01731002V        95,000.00 

20 - Shërbime të transportit ajror Prokurim Pa Kategori           35,000.00 Purchase 

Tickets

JO 19/08/2025 11:48 AM Blerje e 

biletes se 

transportit 

ajror

REF-58434-08-

19-2025

       35,000.00 19/08/2025 03:30 PM E arkivuar AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N        36,500.00 

21 - Marrje me qira e veturave të 

pasagjerëve me shofer

Prokurim Klasike         828,500.00 Small Value JO 14/01/2025 11:14 AM Marrje me 

qira e dy 

automjeteve

REF-35287-01-

14-2025

     828,500.00 15/01/2025 12:30 PM E arkivuar ODISEA TRAVEL & 

RENT CAR 

K91603004R      748,800.00 

22 - Lyerje Prokurim Klasike         384,000.00 Open Local JO 17/12/2025 11:07 AM REF-08138-06-

05-2024

10/12/2025 12:00 AM INA  J61814009W      384,000.00 

23 - Lyerje Prokurim Klasike         549,600.00 Open Local JO 10/02/2025 02:17 PM REF-08138-06-

05-2024

06/01/2025 12:00 AM INA  J61814009W      549,600.00 

24 - Preparate aromatizuese dhe dyll Prokurim Pa Kategori           80,000.00 JO 09/06/2025 12:27 PM Redian Merkaj L42506401E        72,000.00 

25 - Kompjutera xhepi Prokurim Klasike         231,966.00 Small Value JO 16/12/2025 01:05 PM Blerje e nje 

laptopi

REF-72628-12-

17-2025

     231,966.00 18/12/2025 04:30 PM E arkivuar Blueprint 

Technologies 

L82428011G      115,983.00 

26 - Montime Prokurim Pa Kategori           99,000.00 JO 23/12/2025 11:16 AM Sulejman Vogli M31614017H        95,000.00 

27 - Lodra Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 23/12/2025 08:31 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J        99,500.00 

28 - Shërbime printimi Prokurim Klasike      1,000,000.00 Small Value PO 05/02/2025 01:36 PM Realizimi i 

printimeve te 

materialeve 

te ekspozites

REF-37006-02-

06-2025

  1,000,000.00 07/02/2025 02:00 PM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E      789,800.00 

29 - Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim Pa Kategori           99,600.00 JO 17/12/2025 11:15 AM COSMOS 

TRANSLATIONS & 

EVENTS 

L01731002V        99,000.00 

30 - Dosje

- Kuti magazinimi dokumentesh

Prokurim Pa Kategori           97,667.00 JO 02/04/2025 11:23 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J        96,500.00 

31 - Riparim i pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim Pa Kategori           37,000.00 JO 17/12/2025 11:39 AM KALLFA  J71406006Q        30,000.00 

32 - Shërbime të brendshme dekoruese Prokurim Pa Kategori           98,700.00 JO 23/12/2025 08:32 AM COSMOS 

TRANSLATIONS & 

EVENTS 

L01731002V          7,800.00 

33 - Materiale mbulimi

- Strukturat dhe pjesët

Prokurim Pa Kategori           99,600.00 JO 20/11/2025 04:23 PM Sulejman Vogli M31614017H        99,000.00 

34 - Kompjutera desktop Prokurim Klasike      3,170,860.00 Open Local PO 30/12/2025 12:05 PM REF-50809-06-

11-2025

16/12/2025 12:00 AM FASTECH  J81609010U   2,728,000.00 

35 - Bojra Prokurim Pa Kategori           67,617.00 JO 20/11/2025 04:14 PM INA  J61814009W        62,900.00 

36 - Lyerje Prokurim Klasike         431,000.00 Open Local JO 30/12/2025 12:15 PM ref-08138-06-05-

2024

23/12/2025 12:00 AM INA  J61814009W      431,000.00 

37 - Shërbime të zhbllokimit për strukturat 

tuba

Prokurim Pa Kategori           10,000.00 JO 20/11/2025 04:22 PM Sulejman Vogli M31614017H        10,000.00 

38 - Instrumenta me tela Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 17/12/2025 11:10 AM COSMOS 

TRANSLATIONS & 

EVENTS 

L01731002V        99,800.00 

39 - Karburante

- Benzinë

- Naftë

Prokurim Klasike         974,233.00 Small Value JO 21/11/2025 01:13 PM Blerja e 

karburantit 

per nevojat e 

Agjencise

REF-70318-11-

26-2025

     974,233.00 27/11/2025 02:00 PM E arkivuar EUROPETROL 

DURRES ALBANIA  

K24010212N      740,300.00 

40 - Shërbime të printimit dixhitale Prokurim Pa Kategori           99,400.00 JO 05/08/2025 01:45 PM ALBA MITA  K31420025U        96,250.00 

41 - Kartolina urimi Prokurim Pa Kategori           98,667.00 JO 17/12/2025 11:43 AM RUDINA HOXHA  K81311017J        97,000.00 

42 - Bluza

- Fletëpalosjet

- Produkte informacioni dhe promocioni

Prokurim Klasike         993,700.00 Small Value JO 09/12/2025 01:23 PM Blerje e 

materialeve 

promocionale

REF-71652-12-

10-2025

     993,700.00 11/12/2025 02:30 PM E arkivuar SHKODRA DESIGN M16306005M      752,500.00 

43 - Transportuesi të ngarkesave

- Vinça

Prokurim Pa Kategori           97,233.00 JO 02/04/2025 11:25 AM Enelda Rexhepi M41504022O        95,000.00 

44 - Shërbime të transportit ajror Prokurim Pa Kategori         300,000.00 Purchase 

Tickets

JO 31/12/2024 10:31 AM Blerje e 

biletes se 

transportit 

ajror

REF-36435-01-

31-2025

     300,000.00 31/01/2025 12:00 PM E arkivuar AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N        84,000.00 

44 - Shërbime të transportit ajror Prokurim Pa Kategori         200,000.00 Purchase 

Tickets

JO 05/03/2025 11:55 AM Blerje e 

biletave te 

transportit 

ajror

REF-39981-03-

05-2025

     200,000.00 05/03/2025 04:00 PM E arkivuar AMADEUS 

TRAWELL AND 

TOURS  

K31528061N      223,000.00 

45 - Sherbime të pastrimit Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 23/12/2025 11:08 AM Sulejman Vogli M31614017H        90,000.00 

46 - Struktura të ndryshme Prokurim Pa Kategori           99,900.00 JO 02/04/2025 11:26 AM Sulejman Vogli M31614017H        89,800.00 

47 - Shërbime të përkthimit Prokurim Klasike         400,000.00 Small Value JO 30/12/2024 01:09 PM Sherbime te 

perkthimit

REF-36536-02-

03-2025

     400,000.00 04/02/2025 10:00 AM E arkivuar COSMOS 

TRANSLATIONS & 

EVENTS 

L01731002V      370,000.00 

48 - Transportuesi të ngarkesave

- Sherbime mbeshtetese per transport 

rrugor

Prokurim Klasike         420,000.00 Small Value PO 14/08/2025 10:24 AM Sherbim 

transporti te 

veprave

REF-58285-08-

18-2025

     420,000.00 19/08/2025 09:30 AM E arkivuar STAVRI SPAHIU  K31517093S      400,000.00 

49 - Shërbime botimi Prokurim Klasike      1,000,000.00 Small Value JO 30/12/2024 01:09 PM Botim i 

katalogut 1 

vjecar

REF-50974-06-

12-2025

  1,000,000.00 13/06/2025 01:30 PM E arkivuar FILARA  K51611059N      500,000.00 

50 - Etiketa tekstili  dhe badges Prokurim Pa Kategori           98,283.00 JO 17/12/2025 11:45 AM RUDINA HOXHA  K81311017J        96,800.00 

51 - Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim Pa Kategori         100,000.00 JO 17/12/2025 11:23 AM Sulejman Vogli M31614017H        99,000.00 

52 - Kartat e biznesit Prokurim Pa Kategori           99,167.00 JO 02/04/2025 11:28 AM RUDINA HOXHA  K81311017J        94,500.00 

53 - Lyerje Prokurim Klasike         658,736.00 Open Local JO 20/11/2025 04:17 PM REF-08138-06-

05-2024

13/11/2025 12:00 AM INA  J61814009W      658,736.00 

Sherbim i punetoreve per zhvendosjen Kontrate

Blerje e kartevizitave Kontrate

Minikontrate nr. 7: Patinim dhe lyerje e 

mjediseve

Marreveshje Kuader

Sherbim transporti të veprave Kontrate

Botim i katalogut 1 vjecar Kontrate

Blerje e dokumenteve të identifikimit të Kontrate

larje e specializuar i disa mjediseve Kontrate

Blerja e dy rampave Kontrate

Sherbime te perkthimit Kontrate

Sherbim i mjetit me vinc per transport 

dhe te tjera sherbime te lidhura

Kontrate

Blerje e biletave te transportit ajror Sistem Dinamik

Blerje e biletave te transportit ajror Sistem Dinamik

Realizimi i ftesave te personalizuara Kontrate

Blerje e kartolinave dhe zarfeve të Kontrate

Blerje e materialeve promocionale Kontrate

Sherbim zhbllokimi i tubave te Kontrate

Marrje me qira e instrumentave 

muzikore

Kontrate

Blerje e karburantit per nevoja te 

Agjencise

Kontrate

Blerje kompjuterash Marreveshje Kuader

Blerje bojra akrilike per aktivitet Kontrate

Mini Kontrata nr. 9 "Lyerje e mjediseve 

të Agjencisë për Dialog dhe 

Marreveshje Kuader

Sherbim riparimi i pajisjes Kontrate

Arredim i hapesirave per event Kontrate

Mbulese metalike per pajisjen Kontrate

Realizimi i printimeve te materialeve te 

ekspozites

Kontrate

Organizim eventi Kontrate

Blerje e kutive te arkives dhe dosjeve Kontrate

Blerje e nje laptopi Kontrate

Montim i veprave sipas ekspozitave Kontrate

Blerje lodra simbolike per femije per 

shperndarje ne aktivitet

Kontrate

Minikontrate nr. 8 Lyerje e mjediseve Marreveshje Kuader

Minikontrate 4: lyerje e mjediseve Marreveshje Kuader

Blerje e aromatizuesve dhe sherbim Kontrate

Sherbim ndricimi Kontrate

Blerje e biletes se transportit ajror Sistem Dinamik

Marrje me qira e dy automjeteve Kontrate

Sherbim lavazhi per automjete Kontrate

Sherbim i zhvendosjes se disa Kontrate

Minikontrate 5: Lyerje e mjediseve Marreveshje Kuader

Sherbim akomodimi ne hotel Kontrate

Blerja e materialeve te pastrimit Kontrate

Sherbime te kateringut per evente Kontrate

Blerja e dy pajisjeve aparat DGA Kontrate

Blerja dhe realizimi me porosi e një Kontrate

Blerje e tonerëve Kontrate

Blerje tavoline pune dhe etazhier Kontrate

Riparime te spoteve led te demtuara Kontrate

Sherbime te ndryshme te regullimit Kontrate

blerje e stendes se xhamit Kontrate

Sherbim perpunimi i fotografive per Kontrate

Minikontrate nr. 6 Lyerje e mjediseve Marreveshje Kuader

Riparim i pajisjes multifunksionale Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit 
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Agjencia per Dialog dhe Bashkeqeverisje

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te 

Procesit te 

Prokurimit

Marrje me qira e led-walleve Kontrate

Blerje e materialeve te kancelarise Kontrate
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